Fica prorrogado o prazo do contrato nº 141/2025 referente ao Pregão Eletrônico nº 025/2025 até 31 de Dezembro de 2026. 

CLÁUSULA SEGUNDA -DA VIGÊNCIA 
O presente termo aditivo passa a valer a partir da data de sua assinatura até 31 de Dezembro de 2026. 

CLÁUSULA TERCEIRA: DO VALOR 
O valor do presente aditamento limita-se a R$ 215.500,00 (Duzentos e Quinze Mil e Quinhentos). 

CLÁUSULA QUARTA: DA LEGALIDADE DO ADITAMENTO 
As alterações aqui elencadas necessárias ao fiel cumprimento do objeto deste aditamento, tem efetivamente amparo legal na forma 
e condições do Artigo 107 da Lei Federal n° 14.133/21 e suas alterações, no que couber.